様式第８号 （監督要綱第１７条）

試  験  計  画  書

                                                             令和　　　年　　　月　　　日

　　　(あて先)

    監　督　員

                                                   請負者名

                                                   現場代理人

      下記のとおり使用する機材の試験を計画したので報告します。

１． 工事名
2．　請負金額
３．　工　　　　　　　　　　期　　　　令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

４．　試験予定年月日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

５．　試験対象機材名　　　　令和　　　年　　　月　　　日

６．　試験場所・工場名等　　　　所在地

　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 名  称

７．　試験機関等担当者　　　　氏  名

８．　試験項目及び方法

	　機　　　　 材
	　仕　　　　 様
	単位
	　数　　量
	検査数量
	残数量
	　　摘　　　　　　要

　（注 １） 受注者は試験計画書に必要に応じて社内検査試験成績表、その他検査記録を添付する。

　（注 ２） 受注者は必要に応じて最寄り駅からの交通手段が確認できる資料を添付する。